UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Lavras, 18 de abril de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DE COORDENADOR
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

A Comissão Eleitoral nomeada p e l a PORTARIA PPGZ/FZMV Nº 2, DE 29 DE

MARÇO DE 2023, em cumprimento ao Edital PPGZ/FZMV Nº 01/2023, e após votação

eletrônica realizada junto à Diretoria de Gestão de Tecnologia e Informação (DGTI) no

dia 17/04/2023, das 9:00(nove) às 17:00(dezessete) horas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da eleição do único candidato ao cargo de

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, professora Carla Luiza

da Silva Ávila, matrícula SIAPE no 2041341, eleita com 18 votos Sim e 01 voto em

branco.

É o que se tem a expor.

Atenciosamente,

Sarah Laguna Conceição Meirelles Carlos Henrique de Souza
Membro da Comissão Eleitoral Membro da Comissão Eleitoral

Erick Darlisson Batista

Presidente da Comissão Eleitoral